Konkurs obejmuje wspieranie  przedsięwzięć  i  zadań  o  charakterze  lokalnym w  zakresie  wspieranie i 

upowszechnianie kultury fizycznej: 

- upowszechnianie kultury fizycznej i rekreacji wśród mieszkańców gminy; 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań 

Na realizację w/w zadań przewidziano kwotę  86.500,00 (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych). 

III. Zasady przyznawania dotacji 

1. Postępowanie konkursowe odbywać się będzie przy uwzględnieniu zasad określonych  w ustawie z dnia 

24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338 z